
Nr sprawy: RIN.271.20.2022.JR                Radzanów, dnia 20.07.2022r. 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) przekazuje poniżej informację z otwarcia 
oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym z możliwością negocjacji zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy PZP na                     
„Budowę instalacji fotowoltaicznych na budynkach będących własnością Gminy 
Radzanów” 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację części 14 zamówienia wynosi     
170 422,40 zł brutto.  
 
Do upływu terminu składania ofert wpłynęło 6 ofert. 
 

Streszczenie złożonych ofert 

 
Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena w PLN brutto 

      
 

    1 

EKO-ON S.C. Krzysztof Gawroński, Piotr Walczak 
ul. Wielopole 17/11  

 31-072 Kraków 
139 200,00 zł 

      
 

    2 

M. R. Properties Sp. z o. o. 
ul. Czerniakowska 145, lok. 1/B35  

 00-453 Warszawa 
156 954,40 zł 

      
 

    3 

Sun Crew Sp. z o. o. 
ul. Kościelna 7c/15 
87-300 Brodnica 

158 424,00 zł 

      
 

    4 

Atum Energy Sp. z o. o. 
ul. Demokratyczna 117 

93-348 Łódź 
161 868,00 zł 

      
 

    5 

Elektro Control 
Lipowiec Kościelny 187 

06-545 Lipowiec Kościelny 
1 082 400,00 zł 1 

      
 

    6 

Instalatorstwo Elektryczne Telemechanika 
Andrzej Gawrych 

Łukowica 330 
34-606 Łukowica 

183 270,00 zł 

 
1 Wykonawca złożył jedną ofertę na wszystkie (1-16) części zamówienia podając jedną cenę                                
za realizację całego zamówienia.  
 
1. Wykonawca Tomasz Günther złożył ofertę za pośrednictwem „Formularza do złożenia, 

zmiany, wycofania oferty lub wniosku” dostępnego na ePUAP i udostępnionego również                   
na mini portalu. Oferta Wykonawcy widoczna jest na miniPortalu Zamawiającego jako 
przesłana w dniu 19.07.2022r. o godz. 21:55, natomiast nie została wysłana na ePUAP 
Zamawiającego. 



2. Wykonawca Andrzej Gawrych złożył ofertę za pośrednictwem „Formularza do złożenia, 
zmiany, wycofania oferty lub wniosku” dostępnego na ePUAP i udostępnionego również                   
na mini portalu. Oferta Wykonawcy widoczna jest na miniPortalu Zamawiającego jako 
przesłana w dniu 20.07.2022r. o godz. 09:34, natomiast nie została wysłana na ePUAP 
Zamawiającego. 

3. Wykonawca PK Technologie Sp. z o. o. złożył ofertę za pośrednictwem „Formularza do 
złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku” dostępnego na ePUAP i udostępnionego 
również na mini portalu. Oferta Wykonawcy widoczna jest na miniPortalu Zamawiającego 
jako przesłana w dniu 20.07.2022r. o godz. 09:34, natomiast nie została wysłana na 
ePUAP Zamawiającego. 

4. Wykonawca Milena Szczycińska złożyłaofertę za pośrednictwem „Formularza do złożenia, 
zmiany, wycofania oferty lub wniosku” dostępnego na ePUAP i udostępnionego również                    
na mini portalu. Oferta Wykonawcy widoczna jest na miniPortalu Zamawiającego jako 
przesłana w dniu 20.07.2022r. o godz. 10:01, natomiast nie została wysłana na ePUAP 
Zamawiającego. 

 
 


		2022-07-20T14:49:53+0200
	Przemysław Pakuszewski




